سالانہ ۶۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
حالیہ نمبر ۲۴ روپے
بندوبست ہری ٹرک
نی پرچہ ایک روپیہ میں پیشے

ایڈیٹر
محمد تقی فضل

نائب

قریشی محمد فضل شاہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۲ جمادی الثانی ۱۴۰۹ ہجری | ۲۸ ستمبر ۱۹۸۹ء

# صداقت احمدیت کا ایک روشن نکتہ

## مولانا محمود احمد میر پوری کی ہلاکت

قادیان ۲۹ صبح جنوری میں حضرت اقدس امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام نے تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے بارے میں ہفتہ زیر شاعت کے دوران ملتے والی تازہ ترین اطلاع منظر پر ہے کہ حضور پر نور اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر وعافیت میں اور مہلت دینہ کے سر کرنے میں ہم تن مصروف ہیں۔